



GMINA MIEJSKA KAMIENNA GÓRA

Plac Grunwaldzki 1, 58-400 Kamienna Góra

Tel.: (+48 75) 64 55 110, Faks: (+48 75) 64 55 150

www.kamiennagora.pl; email: inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dn19 października 2009 r.

ZIF.341-31/1/09

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu na opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej w zakresie przebudowy głównego kolektora sanitarnego w ulicach T. Kościuszki, Al. Wojska polskiego, Okrzei do studni nr 7 oraz uporządkowania gospodarki ściekowej w zlewni kolektora głównego sanitarnego

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

Czy posiadacie Państwo wstępne zgody na poprowadzenie kolektora sanitarnego przez tereny prywatne?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie posiada wstępnych zgód na poprowadzenie kolektora sanitarnego przez tereny prywatne.

Pytanie 2:

Czy będzie wymagany raport oddziaływania na środowisko wyżej wymienionego przedsięwzięcia?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2004 w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko oraz szczegółowych uwarunkowań związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięcia do sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko planowane przedsięwzięcie znajduje się w katalogu tych mogących wymagać sporządzenia raportu .

Kwalifikacji przedsięwzięcia mogącego znacząco oddziaływać na środowisko do sporządzenia raportu dokona organ, który prowadził będzie postępowanie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na podstawie szczegółowych uwarunkowań przedsięwzięcia tj. rodzaju i charakterystyki przedsięwzięcia, usytuowania, rodzaju i skali możliwego oddziaływania.

Pytanie 3:

Czy Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji udostępni sprzęt i ludzi do sprawdzenia przebiegu przyłączy sanitarnych-deszczowych do budynków (prawidłowe określenie miejsca odpływu ścieków sanitarnych z budynków).

Odpowiedź na pytanie 3:

Z informacji uzyskanych od firmy eksploatującej sieć wod-kan Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kamiennej Górze w około 80% znany jest przebieg przyłączy sanitarnych i deszczowych. Informacje o przebiegu przyłączy zostaną przekazane wykonawcy przez przedsiębiorstwo nieodpłatnie. Identyfikacji pozostałych odpływów kanalizacyjnych musi dokonać Wykonawca we własnym zakresie, przy czym w trudnych, specyficznych sytuacjach dla określenia przebiegu przykanalików przedsiębiorstwo udostępni nieodpłatnie ludzi i odpowiedni sprzęt.

Pytanie 4:

Proszę o podanie przybliżonej długości kolektora sanitarnego.

Odpowiedź na pytanie 4:

Długości kanałów do przebudowy podane zostały w warunkach technicznych wydanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., stanowiących załącznik do opisu przedmiotu zamówienia, i tak:

- | | | |
|---|---|---------------|
| - długość istniejącego kolektora do przebudowy | - | ok. 1 930 mb, |
| - długość nowego odcinka wraz z przykanalikami | - | ok. 205 mb, |
| - długość nowych i przebudowywanych przykanalików | - | ok. 429 mb, |
| - długość nowych i przebudowywanych odcinków kanalizacji deszczowej | | ok. 806 mb. |

Z poważaniem:

Burmistrz
Miasta Kamiennej Góry
/-/ Krzysztof Świątek

Sprawę prowadzi:
Wydział Zamówień Publicznych,
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
Katarzyna Kwiatkowska
tel. 075 6455540

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a